

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 28.2.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	19,000	2 130,00	40 470,00
	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	18,000	2 540,00	45 720,00
	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	17,000	2 840,00	48 280,00
	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	20,000	190,00	3 800,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	60,000	367,00	22 020,00
	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	10,000	101,00	1 010,00
	5911029030	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49	m	25,000	466,00	11 650,00
	5911113020	Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49	t	1,000	6 321,00	6 321,00
	5956122015	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2500x260x150	kus	8,000	3 077,00	24 616,00
	5956122020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2600x260x150	kus	4,000	3 200,00	12 800,00
	5956122025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2700x260x150	kus	1,000	3 324,00	3 324,00
	5956122030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150	kus	2,000	3 448,00	6 896,00
	5956122035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150	kus	5,000	3 571,00	17 855,00
	5956122045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150	kus	1,000	3 817,00	3 817,00
	5956122050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3200x260x150	kus	2,000	3 940,00	7 880,00
	5956122055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150	kus	1,000	4 063,00	4 063,00

	5956122060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3400x260x150	kus	2,000	4 186,00	8 372,00
	5956122065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150	kus	1,000	4 309,00	4 309,00
	5956122070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150	kus	8,000	4 432,00	35 456,00
	5956122080	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3800x260x150	kus	1,000	4 678,00	4 678,00
	5956122085	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3900x260x150	kus	2,000	4 801,00	9 602,00
	5956122090	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4000x260x150	kus	1,000	4 924,00	4 924,00
	5956122095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4100x260x150	kus	2,000	5 047,00	10 094,00
	5956122100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4200x260x150	kus	3,000	5 170,00	15 510,00
	5956122105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4300x260x150	kus	7,000	5 293,00	37 051,00
	5956122110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4400x260x150	kus	1,000	5 417,00	5 417,00
	5956122115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4500x260x150	kus	2,000	5 540,00	11 080,00
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	8,500	672,00	5 712,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	260,00	41 600,00
					celkem Kč / akce	454 327,00
					Cena celkem bez DPH:	454 327,00
upřesňující podmínky akce						
Výměna pražců, srdcovky, jazyků, opornice.						